

No. EXPEDIENTE

MERCADOM-DAF-CM-2022-0007

Fecha de emisión: 9/2/2022

Mercados Dominicanos de Abasto Agropecuario
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MERCADOM-2022-00029**

Descripción: **ADQUISICION SUMINISTRO DE LIMPIEZA**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suministros Guipak, SRL**

RNC: **131412602**

Nombre comercial: **Suministros Guipak, SRL**

Domicilio comercial: **Céfiro Km. 9 Carretera Sánchez, 11106 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-6344**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **128,864.59**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

MERCADOM-DAF-CM-2022-0007

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|-----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 3 | 47121701 | FUNDAS NO. 55 GALONES | 10,000.00 | UD | 3.31 | 33,100.00 | | 5,958.00 | 0.00 | 39,058.00 |
| 4 | 47121701 | FUNDAS 24 X 30 BLANCA | 4,000.00 | UD | 3.83 | 15,320.00 | | 2,757.60 | 0.00 | 18,077.60 |
| 5 | 47121701 | FUNDAS 4 GALONES NEGRAS | 5,000.00 | UD | 0.69 | 3,450.00 | | 621.00 | 0.00 | 4,071.00 |
| 6 | 47131803 | DETERGENTE EN POLVO SACO DE 30 LIBRAS | 5.00 | UD | 745.30 | 3,726.50 | | 670.77 | 0.00 | 4,397.27 |
| 12 | 47131608 | ESCOBILLA PARA INODORO | 30.00 | UD | 74.39 | 2,231.70 | | 401.71 | 0.00 | 2,633.41 |
| 15 | 12161803 | AMBIENTADOR EN SPRAY | 2.00 | CAJ | 860.04 | 1,720.08 | | 309.61 | 0.00 | 2,029.69 |
| 16 | 47131502 | TOALLAS MICROFIBRAS (PAQUETE DE 24 TOALLAS) | 5.00 | UD | 913.20 | 4,566.00 | | 821.88 | 0.00 | 5,387.88 |
| 17 | 47131604 | ESCOBA CON SU PALO | 150.00 | UD | 112.50 | 16,875.00 | | 3,037.50 | 0.00 | 19,912.50 |
| 18 | 47131618 | SWAPER CON PALO | 150.00 | UD | 160.12 | 24,018.00 | | 4,323.24 | 0.00 | 28,341.24 |
| 19 | 47131611 | RECOGEDOR DE BASURA | 50.00 | UD | 84.00 | 4,200.00 | | 756.00 | 0.00 | 4,956.00 |

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Subtotal RDS | 109,207.28 |
| Total Descuentos RDS | 0.00 |
| Total ITBIS RDS | 19,657.31 |
| Total Otros Impuestos RDS | 0.00 |
| Total RDS | 128,864.59 |

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|---|---|--------------------|------------------------|
| 16 | TOALLAS MICROFIBRAS (PAQUETE DE 24 TOALLAS) | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 15 | AMBIENTADOR EN SPRAY | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 17 | ESCOBA CON SU PALO | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 150.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 19 | RECOGEDOR DE BASURA | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 50.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 18 | SWAPER CON PALO | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 150.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 4 | FUNDAS 24 X 30 BLANCA | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 4,000.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 3 | FUNDAS NO. 55 GALONES | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 10,000.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 5 | FUNDAS 4 GALONES NEGRAS | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 5,000.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 12 | ESCOBILLA PARA INODORO | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 30.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |
| 6 | DETERGENTE EN POLVO SACO DE 30 LIBRAS | EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 10/2/2022 9:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

MERCADOM-DAF-CM-2022-0007